佯仔年「表·

新北市政府工務局函

地址： 23547新北市十和區員山珞47l繞4樸
承笞人：梁束冨

電毎： （02)22253299 分機422
信其： （02)22253302
電子信磊： 品674緬tpc. go\·. t甯

受文者：新北市政府秦護工程良道路秦謾一科
痊文日翔：十華民菩 109年1月 7a

痊文字堇：新北工秦字第1084364843斌
逐別：全通件

密等及褡密條件或保密翔rn. :
附件：如說唱二 （活至用件下載运(http: //doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

T栽樘案，共有5值囹件，礆塔碼： 2521\CTDZ4 )

主旨：為利公私機構、困體或人民可知悉「申請本府修繕維護開

放公共使用空間」棓關作業流程，詳如說明，請查照 。

說明：

一、依本局 108年12月 24 日簽暕核准案辦理 。

二、現行私有土地 （ 建物）開放供公共使用空間之態揉眾多，

申請政府機閼辦理奉護所涉及法令、拔益及笮理機關亦有

所不同，索整分類後訂定流程及桿關表單1份供參。

三 、倘辦理過程中，取行土地使用権同志書，請配合於地政資

訊系統之「土地參考資訊 」 進行訊息搖露登錄 。

正：新北市各區公所

副本：新北市政后工務局公富大及荃理科、新北市政后新定工紅、新北市玫启秦謾
工紅道路奉邃一科｀新北市政后奉蓬工名處．道珞港遂-=-科丶祈北市畔奉蓬
工起．處橋瑀銓迸科

i,『官血紅－科
1正血IUIIIUIDllUIU軋Ii闆